



**Koncenton Aarhus Risskov Brynet  
A/S**

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42475009

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.05.2023

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Aarhus Risskov Brynet A/S  
Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42475009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Lars Rasch Børglum, formand  
Ivan Swenson Dahl  
Josefine Ebbe

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.392 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Supplerende beretninger

## **Øvrige forhold**

Koncenton Aarhus Risskov Brynet A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(148.825)</b>	<b>(60.243)</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.950.359	0
Andre finansielle omkostninger		(192.421)	(25.196)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.609.113</b>	<b>(85.439)</b>
Skat af årets resultat	2	(1.217.606)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.391.507</b>	<b>(85.439)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.391.507	(85.439)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.391.507</b>	<b>(85.439)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.688.918	37.040.620
Andre tilgodehavender		169.623.797	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>208.312.715</b>	<b>37.040.620</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>208.312.715</b>	<b>37.040.620</b>
Periodeafgrænsningsposter		5.228	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.228</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.332.591</b>	<b>9.859.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.337.819</b>	<b>9.859.887</b>
<b>Aktiver</b>		<b>213.650.534</b>	<b>46.900.507</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		104.000.000	19.256.501
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		108.306.067	19.138.062
<b>Egenkapital</b>		<b>212.306.067</b>	<b>38.394.563</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.861	620.944
Skyldig skat		1.217.606	0
Anden gæld	4	0	7.885.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.344.467</b>	<b>8.505.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.344.467</b>	<b>8.505.944</b>
<b>Passiver</b>		<b>213.650.534</b>	<b>46.900.507</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	19.256.501	0	19.138.062	38.394.563
Kapitalforhøjelse	84.743.499	84.776.498	0	169.519.997
Overført til reserver	0	(84.776.498)	84.776.498	0
Årets resultat	0	0	4.391.507	4.391.507
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>104.000.000</b>	<b>0</b>	<b>108.306.067</b>	<b>212.306.067</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 2,0414 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.950.359	0
	<b>5.950.359</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.217.606	0
	<b>1.217.606</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Forudbe- talinge for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	37.040.620	0
Tilgange	1.648.298	169.623.797
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.688.918</b>	<b>169.623.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.688.918</b>	<b>169.623.797</b>

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Risskov Brynet ApS, CVR- nr. 42 95 39 38, som skal eje selskabskapitalen i Bryg K/S, CVR-nr. 32 78 16 08, som er ejer af ejendommen. Foruden Bryg K/S ejer Risskov Brynet ApS selskabskapitalen i Komplementarselskabet Simod Bryg II ApS. Købesummen forventes at udgøre 34.260 t.kr. Forventet closing i 2024.

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	7.885.000
	<b>0</b>	<b>7.885.000</b>

Sidste år bestod anden gæld af investorindskud fra kommende investorer, forud for en kapitalforhøjelse i 2022.
